
Club Finlandia Golf: Paikallissäännöt New Sierra  

- rei’illä 4,9,11 ja 14 pelaaja voi avauslyönnin lopputuloksen ollessa epäselvä lyödä varapallon tiipaikan 

edessä olevilta matoilta ja molempien löytyessä voi valita kummalla jatkaa. Matoille pallon saa asettaa. 

Pelaaja voi em. rei’illä sekä reiällä 18 halutessaan myös jättää lyömättä tiiltä kokonaan ja tiiata väylän 

alkuun (mailan mitan sisälle reunasta), jolloin kolmas lähtee. Reiällä 13 avauksen mennessä 

vasemmalle estealueelle pelaaja voi normaalien vapautumismenettelyjen asemesta lyödä tiiltä 

varapallon ja valita lyökö esteestä vai jatkaako varapallolla. Nämä käytännöt eivät ole golfin virallisten 

sääntöjen mukaisia mutta ovat meillä käytössä pelin sujuvuuden takia 

- reiän 7 vasemmalla puolella olevan muurin kentän puoleinen reuna katsotaan out-rajaksi, joten 

muurista ei saa rangaistuksetta vapautua 

- reiällä 8 pallon mennessä väylän vasemmalla puolella olevalle korjausalueelle, pelaaja saa vapautua 

vieressä kulkevan asfalttitien toiselle puolelle. Tämä paikallissääntö pätee satasen tolppaa lähimpänä 

olevaan palmuun saakka. Sen jälkeen korjausalueelta pitää vapautua normaalisti lähimmän 

vapauttavan paikan mukaisesti  

- Pallo ulkona tai kadonnut  

Jos pallo on mennyt out-of-bounds tai se on hävinnyt, pelaaja voi kahdella rangaistuslyönnillä                  
vapautua ns. vapautumisalueelle, joka määritellään seuraavasti:  
Piste A on kohta josta pallo on mennyt tai sen arvioidaan menneen out –alueelle tai johon sen 
arvioidaan päätyneen hävitessään. Piste B on puolestaan piste, joka on pistettä A lähimpänä oleva 
paikka ko. väylän (väyläpituuteen leikatun alueen) reunassa, mutta ei lähempänä lippua.  
Vapautusalueen toinen raja on linja vedettynä pisteestä A lipun linjassa taaksepäin + kaksi 
mailanmittaa sivulle. Toinen raja on linja vedettynä pisteestä B lipun linjassa taaksepäin + kaksi 
mailanmittaa sivulle. Pallo voidaan pudottaa mihin tahansa kentän alueelle näiden rajojen sisälle, 
ei kuitenkaan lähemmäs lippua kuin kumpikaan pisteistä.  
Tätä menettelyä ei saa käyttää jos on pelattu varapallo  

 


